
UCHWAŁA NR XIII/88/2012 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 21 marca 2012 r. 
 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/74/2011 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 

2011 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zławieś 

Wielka dla miejscowości Stary Toruń 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.¹),  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XI/74/2011 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2011 

r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zławieś Wielka dla 

miejscowości Stary Toruń 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy 

 

      Małgorzata Kutnik 

 

 

1 zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 

717, Nr 162  poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,  z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. 

Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, N 217, poz. 1281.             

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/88/2012 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 21 marca 2012 roku 
 

 W świetle uwag złożonych przez organ nadzoru do zapisów miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zławieś Wielka dla miejscowości Stary Toruń 

uchwalonego uchwałą Nr XI/74/2011 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2011 r.  

dokonano analizy zapisów rzeczonego opracowania planistycznego. Powyższe skutkowało 

przekonaniem, iż należy podzielić stanowisko wojewody względem podniesionych kwestii, 

co w efekcie skutkować musi uchyleniem przywołanej uchwały Nr XI/74/2011 Rady Gminy 

Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

 


